futura; letatis fideles, quod nos Cremcm' Monasterium privilegij nostri

roborc communire cupieutes bona a ducibus Wawaritr , a quibus et

nos oriminem sanguinis ducimns, cidem Monasterio cullata pra'sentis

seripti Autcntico et confirmamus, videlicet bona illa, qua; sita sunt a

fluminc Jlorembach seorsum usque in fluvium Cremesam, item man-

aam in Halle, quem proavoa noster duof Welfo beats mcmoriaB eidon

Monaaterio eontulit, raUim ei Yolmnua permanere; Simiiiter et alium

quendam mansum ei eonfirmamai, quem habet idem Monasterium in

monte Tieino, qui fneni eommatatus ante alterius mansi concambio,

quem avuneolna noster ple memoria du» HemHeue Uli C«nobio de-

derat, statoeatea, nt Ule mansus, quem habet Uonaaterium per con-

eambium loco illitia mansi, quem aTunenlna noster eontnierat, eidem

Monasterio inviolabiliter permaneat. Denique übieu» Äbba» sepe

dieti loei ad noatram accedens prssentiam in solemni euria sua nobia

qnestione ostendit, quod ßngeUdudeuB de Himnpaeh in bonis Mo-

nasterij a Cremeea per rillam Vied^ stratam publieam yiolenter

dbi uaurpaTorit et oeeaaione ejusdem atrat» cireiter ipaam riam
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undique pro placito 55110 aedificia locaverit. Et quia eadem violentia Prin-

cipibus et toti provincijB constitit, nos per curi» nostrse sontentiam

consensu principum approbatam eandem stratam inhibemus et ia irri-

tum docimas et ipsa bona, per qnie strata ducitur, CremesmonaHerio

tA usus fratram aactoritate imperial! eonfirmamiis. Ut antem hee

onnia ab omnibas rata et inoonvalaa in onuie aeTmn permaneant, pne-

aeiiB prifileigiiiiD inde jasrioiiu eoiucribi et aigilll noairi impresiione

eonuiMiDiri tastibna sobter notafia. qai snot Chvnradiii SaMurgenns

ArMepfteepuBf OHo Babenbergetuit EpiieopuB, Chumo Batitpo^

nemtU Bpiteopu», Diepolim Puaammuk EpUeopus, Eglolfu$ Aeitie-

imuh Bpüeapm, OHo du» WawwkB, lAupoIdu» dum Ämhim,
MurMo BerihMw d/B htria et fUus wu$ Marehio Barthoidus de

Vohbureh et frater 9unt Friderieu» Burgraviu» Rafutponemts et

frater ejus Otto Lantgrnvim de Stevening, Comes Liiipoldua de

Pleije et ejus frater Comes Clnnirndns de Bilstein, Comes Cuiiradns

de Dorimberch Castellanuit de Niirimhereh , Otto de Le/if/rf/ach,

Heinriciis de Schorccmherch, Wernherus de Griezbach, Wertitiardus

de Horbach, Clmnradux de Rote et alij quam plures.

Signum Domini Friderici Romanorum Imperatoris invictissimi.

Ego Gatfridm imperiaUa aulw CanceUarim vice Christiani Mapat'

imeime Areluepiecopi et Germanice Archicancellarij recognovi.